







Załacznik Nr 1

Sprzęt na okoliczność zakwalifikowania majątku ruchomego w znacznym stopniu zużytego i nieużytecznego oraz uszkodzony  który może być przydatny innej jednostce budżetowej zgodnie 
z Zarządzeniem nr 1860 Prezydenta m. Katowice z dnia 20.03.2018 r.
	Lp.
	Nr inwentarzowy
	Opis przedmiotu 
	ilość
	Cena jednostkowa 
	Wartość 
	Wartość rynkowa

	1.
	II-12/690
	Atlas „OLIMP”08
	1
	9.800,00
	9.800,00
	2599,99

	2.
	II-12/691
	Przyrząd „WIOŚLARZ”
	1
	599,99
	599,99
	599,99


